
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 22/01/2025 - 08:54

Mês: Janeiro/2025

Período: 21 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 168.092,68 C

20/01/2025 201437 CRED TEV 716.666,67 C 884.759,35 C

20/01/2025 949062 PAG FONE 956,37 D 883.802,98 C

20/01/2025 949065 PG LUZ/GAS 1.993,50 D 881.809,48 C

20/01/2025 949066 PAG AGUA 760,26 D 881.049,22 C

20/01/2025 201721 ENVIO PIX 14.502,52 D 866.546,70 C

20/01/2025 201722 ENVIO PIX 1.507,00 D 865.039,70 C

20/01/2025 201724 ENVIO PIX 23.121,30 D 841.918,40 C

20/01/2025 201727 ENVIO PIX 6.746,28 D 835.172,12 C

20/01/2025 201727 ENVIO PIX 261,57 D 834.910,55 C

20/01/2025 304287 FOL PAGTO 9.544,64 D 825.365,91 C

21/01/2025 000774 PAG BOLETO 133,18 D 825.232,73 C

21/01/2025 000790 PAG BOLETO 761,60 D 824.471,13 C

21/01/2025 002196 PAG BOLETO 120,00 D 824.351,13 C

21/01/2025 002197 PAG BOLETO 205,00 D 824.146,13 C

21/01/2025 002232 PAG BOLETO 543,63 D 823.602,50 C

21/01/2025 211604 ENVIO PIX 192,30 D 823.410,20 C

21/01/2025 304287 FOL PAGTO 11.590,65 D 811.819,55 C

21/01/2025 304287 DEB TARIFA 1,80 D 811.817,75 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


